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Zaskakujące  informacje  dochodzą  z  Izraela.  Kraj  będący
światowym  liderem  w  ilości  „zaszczepionej”  przeciw  COVID
populacji,  przeżywa  właśnie  nagły  wzrost  ilości  zakażeń
koronawirusem  SARS-CoV-2.  Konkluzja  może  być  taka,  że
„szczepionki” nie są tak skuteczne jak zachwalała to firma
Pfizer (tak naprawdę nie jest to szczepionka, lecz preparat
leczniczy nowego typu – przypis WM).

W Izraelu „zaszczepiono” przeciwko COVID-19 już co trzeciego
mieszkańca. To obecnie światowym lider w tej „szczepiennej”
gorączce jaka opanowała cały świat. Co ciekawe „wyszczepienie”
tak dużej części populacji bynajmniej nie poprawiło sytuacji z
COVID-19. Dane są niepokojące, bo w poniedziałek potwierdzono
rekordowe 10 051 nowych zakażeń i to pomimo trwającego od 27
grudnia  lockdownu.  Po  raz  kolejny  udowodniono  zatem
nieskuteczność i szkodliwość tej metody walki z wirusem. Mimo
to władze kolejnych krajów zapowiadają raczej więcej niż mniej
lockdownów.

Od momentu gdy rozpoczęto akcję „szczepień”, w Izraelu zmarło
aż 15 proc. wszystkich ofiar śmiertelnych trwającej pandemii –
650 z 4142 chorych. Z jakiegoś powodu w ciągu ostatnich dni to
właśnie  w  Izraelu  potwierdzono  najwyższą  liczbę  nowych
infekcji w przeliczeniu na liczbę mieszkańców.

Przedstawiciele izraelskiego ministerstwa zdrowia sugerują, że
aż  40  proc.  nowych  zakażeń  zostało  spowodowane  przez
„brytyjski” wariant koronawirusa. Izraelskie władze nie wiążą
wzrostu zarażeń ze „szczepieniami”, tylko tłumaczą to zjawisko
zjadliwością nowej mutacji SARS-COV-2. Już teraz zapowiada się
nową falę infekcji znaną u nas z marketingowej nazwy „trzecia
fala”.
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W Izraelu ustalono również, że mimo iż ponad 2,2 miliona z 9,3
miliona  mieszkańców  Izraela  otrzymało  już  pierwszą  dawkę
„szczepionki”, na tym etapie gwarantuje ona nieco ponad 50
proc. skuteczności według producenta, firmy Pfizer, lub nawet
mniej. Niektórzy oceniają jej skuteczność na 30 proc. a inni
na 70 proc. ale jak jest naprawdę dowiemy się dopiero po
badaniach klinicznych, które z pewnością rozpoczną się w wielu
krajach, nie tylko w Izraelu.
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